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امام جمعه تبریز:

آمریکا در خیال باطل خود تلاش دارد ایران را به انزوا بکشاند

امام جمعه تبریز گفت: آمریکا تلاش دارد ایران را به انزوا بکشاند، زهی خیال باطل. ما سالهاست که تحت تحریم قرار

داریم و در این مدت یاد گرفتهایم ...

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: آمریکا تلاش دارد ایران را به انزوا بکشاند، زهی خیال باطل. ما سال هاست که
تحت تحریم قرار داریم و در این مدت یاد گرفته ایم که چگونه زندگی کنیم و کشور را مدیریت کنیم. ما ارتباطات خوبی با کشورهای

بزرگ داریم و حتی در کریدورهای سازمان ملل حضور چشمگیری داریم.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل امروز جمعه ۲۳ آبان ماه در خطبه های نماز جمعه تبریز اظهار کرد: اگر اروپایی ها از
آمریکا دنباله روی نکنند، هیچ مشکلی با آنها نخواهیم داشت. ما می دانیم نفت خود را چگونه صادر کنیم پس موفق به منزوی

کردن ما نخواهند شد.
وی به وضعیت غزه و فلسطین اشاره و اظهار کرد: وضعیت غزه بسیار اسفناک است. ترامپ به هیچ چیز پایبند نیست و متاسفانه
تنها برخی از مرزها باز شده است. روزانه چندین نفر در این منطقه به شهادت می رسند. اما جای خوشحالی دارد که لبنان و
حماس مقاومت کرده اند و ایستادگی می کنند. دنیا باید بداند که این رژیم صهیونیستی جزء رژیم های خبیث است و تا زمانی که

این رژیم از بین نرود، منطقه به صلح و آرامش نخواهد رسید.
وی ادامه داد: آب کم است و باید در مصرف آن دقت کنیم. وظیفه ما دعا است که باران رحمت الهی ببارد. خوشبختانه به من

اطلاع داده اند که مردم صرفه جویی می کنند و مصرف آب کاهش یافته است. ان شاءالله که این روند ادامه یابد.
حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل با بیان اینکه دولت نیز باید مدیریت دقیقی داشته باشد تا آب به تمام مناطق برسد،

خاطرنشان کرد: پروژه ارس نیز باید هرچه زودتر حل و فصل شود تا مردم با مشکل مواجه نشوند.
امام جمعه تبریز از هیئات مذهبی و جوانانی که در ایام فاطمیه مراسمات باشکوهی برگزار کردند، قدردانی کرد و گفت: این

جوانان، رویش های انقلاب هستند و تلاش های آنان در عرصه مذهبی و فرهنگی بسیار ارزشمند است.
وی به وضعیت احمدرضا بیضایی، استاد دانشگاه تبریزی که در ترکیه محبوس است، اشاره و اظهار کرد: نامه ای به وزارت امور
خارجه ارسال خواهیم کرد که خواهش داریم همه نمازگزارن در صورت امکان آن را امضا کنند از آن ها خواسته ایم که با جدیت

پیگیر بازگشت این بزرگوار به تبریز باشند.
حجت الاسلام مطهری اصل همچنین از پویش اتحاد خبرنگاران استان که در جهت حفظ وحدت رسانه ای و ملی برگزار شده بود،
یاد کرد و گفت: کسانی که در این پویش شرکت کردند و بر حفظ اتحاد مقدس تاکید داشتند، از آنان تشکر می کنم. در شرایط

کنونی، وحدت از هر چیزی مهم تر است و هرکسی که تریبون در اختیار دارد باید بهر این وحدت تاکید کند.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: از حضور وزرا در استان تشکر می کنم، اما صرف حضور آنان کافی نیست. باید نتایج
ملموس برای مردم وجود داشته باشد. باید مسئولین مشکلات مردم را جدی بگیرند و به آن ها پاسخ دهند. گاهی اوقات از آنان
خواسته می شود که از مردم عذرخواهی کنند که این هیچ اشکالی ندارد. آذربایجان شرقی که سر ایران است، خدمات بزرگی به

اسلام و تشیع ارائه کرده است و نیاز به توجه بیشتری دارد.
حجت الاسلام مطهری اصل تاکید کرد: بخش خصوصی می تواند کشور را نجات دهد شرط تحقق این امر این است که دولتمردان
موانع موجود را برطرف کرده و روند تسهیل گری را برای این بخش ایجاد کنند. همچنین باید با نظارت دقیق بر مالیات ها و حقوق
کارگران از ظلم به آن ها جلوگیری شود. بخش خصوصی با فکر، اندیشه و همت خود قادر است بسیاری از مشکلات کشور را حل

کند، بنابراین دولت باید به این بخش اهمیت ویژه دهد.
وی همچنین به اهمیت کتابخوانی در اسلام اشاره و تاکید کرد: ۲۴ آبان روز کتاب است و اولین آیه ای که بر پیامبر اسلام نازل
شد، دعوت به خواندن بود. خواندن قدرت معنوی و مادی را به همراه دارد و در اسلام، علم و دانش بسیار اهمیت دارد. بر همین
اساس، باید در راستای گسترش فرهنگ کتابخوانی تلاش کنیم و خیرین نیز کمکی به موسسات فرهنگی و مسابقات آنها داشته

باشند.
امام جمعه تبریز همچنین به روز بزرگداشت علامه طباطبایی در ۲۴ آبان اشاره و اظهار کرد: یونسکو این شخصیت برجسته را
مفتخر به عنوان یک فرد بین المللی اعلام کرده است. علامه طباطبایی جزء افتخارات شیعه و بشریت است. او در قرن اخیر

مسائل مختلف فلسفی را بررسی کرده و شاگردان بزرگی تربیت کرده است.
وی با اشاره به سالروز آزادسازی سوسنگرد در ۲۶ آبان، گفت: آزادسازی سوسنگرد یکی از سخت ترین عملیات های جنگ
تحمیلی بود که با ایستادگی و مقاومت نیروهای ایرانی در برابر دشمن به نتیجه رسید پس از چهار ماه ایستادگی، سوسنگرد

حفظ شد.
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